
Zarządzenie Nr 5/2021 

Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad przeznaczania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo – Osada na 2021 rok. 

 

Na podstawie § 13 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo – 

Osada, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/2021 Wójta Gminy Iłowo – Osada z dnia 4 stycznia 

2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Iłowo- Osada zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam szczegółowe zasady przeznaczania środków Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo- Osada na 2021 r. jak niżej: 

1)  Dofinansowanie do indywidualnego wypoczynku:    

a) Prawo do dofinansowania do indywidualnego wypoczynku przysługuje osobie uprawnionej 

jeden raz w roku po złożeniu wniosku przed planowanym urlopem wypoczynkowym. 

b) Przyznawane proporcjonalnie do dochodu na osobę w rodzinie uprawnionego  uzależnione od 

wysokości dochodu na osobę w rodzinie wg złożonego oświadczenia lub przedłożonego do 

wglądu zeznania o wysokości osiągniętego  dochodu: 

− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest niższy, bądź równy minimalnemu 

wynagrodzeniu brutto, ogłoszonemu na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie 

Prezesa Rady Ministrów. w kwocie 700 zł, 

− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest wyższy od minimalnego 

wynagrodzenie brutto, a nieprzekraczający 120% minimalnego wynagrodzenia brutto 

ogłoszonego na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie Prezesa Rady Ministrów 

w kwocie 630 zł, 

− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest wyższy niż 120% minimalnego 

wynagrodzenia brutto ogłoszonego na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie 

Prezesa Rady Ministrów. w kwocie 560 zł, 

c) Osoby uprawnione zgodnie z § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Iłowo-Osada po spełnieniu warunku złożenia wniosku, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Iłowo-Osada. 

 

 

 



2) Działalność kulturalno-oświatowa, w tym m.in. imprezy artystyczne i okolicznościowe: 

Osoby uprawnione zgodnie z § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Iłowo-Osada po spełnieniu warunku złożenia wniosku, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo-

Osada. Wysokość dofinansowania proporcjonalnie do dochodu na osobę w rodzinie 

uprawnionego  uzależnione od wysokości dochodu na osobę w rodzinie wg złożonego 

oświadczenia lub przedłożonego do wglądu zeznania o wysokości osiągniętego  dochodu. 

 

3) Imprezy sportowo-rekreacyjne: 

Osoby uprawnione zgodnie z § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Iłowo-Osada po spełnieniu warunku złożenia wniosku, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo-

Osada. Wysokość dofinansowania proporcjonalnie do dochodu na osobę w rodzinie 

uprawnionego  uzależnione od wysokości dochodu na osobę w rodzinie wg złożonego 

oświadczenia lub przedłożonego do wglądu zeznania o wysokości osiągniętego  dochodu. 

 

4) Świadczenia pieniężne: 

a) Przyznawane w miesiącu marcu/kwietniu 2021 r. proporcjonalnie do dochodu na osobę 

w rodzinie uprawnionego  uzależnione od wysokości dochodu na osobę w rodzinie wg 

złożonego oświadczenia lub przedłożonego do wglądu zeznania o wysokości osiągniętego  

dochodu: 

− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest niższy, bądź równy minimalnemu 

wynagrodzeniu brutto, ogłoszonemu na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie 

Prezesa Rady Ministrów w kwocie 900 zł, 

− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest wyższy od minimalnego 

wynagrodzenie brutto, a nieprzekraczający 120% minimalnego wynagrodzenia brutto 

ogłoszonego na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie Prezesa Rady Ministrów 

w kwocie 810 zł, 

− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest wyższy niż 120% minimalnego 

wynagrodzenia brutto ogłoszonego na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie 

Prezesa Rady Ministrów w kwocie 720 zł, 

 

b) Przyznawane w miesiącu grudniu 2021 r. proporcjonalnie do dochodu na osobę w rodzinie 

uprawnionego  uzależnione od wysokości dochodu na osobę w rodzinie wg złożonego 

oświadczenia lub przedłożonego do wglądu zeznania o wysokości osiągniętego  dochodu: 

− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest niższy, bądź równy minimalnemu 

wynagrodzeniu brutto, ogłoszonemu na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie 

Prezesa Rady Ministrów w kwocie 500 zł, 



− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest wyższy od minimalnego 

wynagrodzenie brutto, a nieprzekraczający 120% minimalnego wynagrodzenia brutto 

ogłoszonego na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie Prezesa Rady Ministrów 

w kwocie 450 zł, 

 

− dla uprawnionego, jeżeli dochód na osobę w rodzinie jest wyższy niż 120% minimalnego 

wynagrodzenia brutto ogłoszonego na dany rok kalendarzowy poprzez Obwieszczenie 

Prezesa Rady Ministrów w kwocie 400 zł, 

 

c) Przyznawane w miesiącu grudniu 2021 r. emerytom i rencistom – byłym pracownikom  Urzędu 

Gminy - w kwocie do 250 zł dla uprawnionego. 

 

d) Osoby uprawnione zgodnie z § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Iłowo-Osada po spełnieniu warunku złożenia wniosku, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Iłowo-Osada. 

 

5. Inna pomoc finansowa lub rzeczowa (zapomoga pieniężna bezzwrotna, paczka z artykułami 

spożywczymi) przyznawana w szczególnych przypadkach losowych: 

Osoby uprawnione zgodnie z § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Gminy Iłowo-Osada po spełnieniu warunku złożenia wniosku, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy 

Iłowo-Osada. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Komisji do Spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy Iłowo– Osada. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Uzgodniono z przedstawicielem pracowników  

w dniu………………………………………………………………….  

1.………………………………………………………… 

 


